
Urząd Miejski w Augustowie
Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Augustowie

Obwieszczenie Starosty Augustowskiego o wydaniu decyzji na realizacje inwestycji drogowej Nr 17/2023 z dnia
29.08.2023 r.
2023-08-31 09:00:52

Obwieszczenie Starosty Augustowskiego o wydaniu decyzji na realizacje inwestycji drogowej Nr 16/2023 z dnia
29.08.2023 r.
2023-08-31 08:58:35

Ogłoszenie o zmianie godziny wspólnego posiedzenia Komisji ds. Budżetu i Komisji Rozwoju, 30 sierpnia 2023
r.
2023-08-28 14:51:57
Ogłoszenie o zmianie godziny wspólnego posiedzenia Komisji ds. Budżetu i Komisji Rozwoju, 30 sierpnia 2023 r.

Ogłoszenie o wspólnym posiedzeniu Komisji Rady Miejskiej w Augustowie: ds. Budżetu; Rozwoju - 30.08.2023
2023-08-28 13:05:19
Ogłoszenie o wspólnym posiedzeniu Komisji Rady Miejskiej w Augustowie: ds. Budżetu; Rozwoju - 30.08.2023

Obwieszczenie o ustaleniu lokalizacji inwestycji celu publicznego - obiekt telekomunikacyjny
2023-08-28 11:54:07

OGŁOSZENIE o obradach LXX sesji Rady Miejskiej w Augustowie, 31 sierpnia 2023 r.
2023-08-24 16:57:13
OGŁOSZENIE o obradach LXX sesji Rady Miejskiej w Augustowie, 31 sierpnia 2023 r.

Obwieszczenie o ustaleniu lokalizacji inwestycji celu publicznego - sieć gazowa średniego ciśnienia
2023-08-22 13:41:40

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY
2023-08-17 15:26:37

Obwieszczenie o wszczęciu postępowania w sprawie zmiany decyzji o lokalizacji inwestycji celu publicznego -
oświetlenie ul. Sajenek i ul. Gwiezdna
2023-08-14 08:47:14

OGŁOSZENIE o posiedzeniu Komisji Społeczno - Oświatowej Rady Miejskiej w Augustowie, 22 sierpnia 2023 r.
2023-08-11 14:36:46
OGŁOSZENIE o posiedzeniu Komisji Społeczno - Oświatowej Rady Miejskiej w Augustowie, 22 sierpnia 2023 r.

Metryka strony

Rok 2023

1 2 3 4 6 7 8 9 10

Udostępniający: Urząd Miejski w Augustowie

5

https://bip.um.augustow.pl/ogloszenia-urzedu-miejskiego/rok-2023/obwieszczenie-starosty-augustowskiego-o-wydaniu-decyzji-na-realizacje-inwestycji-drogowej-nr-172023-z-dnia-29082023-r.html
https://bip.um.augustow.pl/ogloszenia-urzedu-miejskiego/rok-2023/obwieszczenie-starosty-augustowskiego-o-wydaniu-decyzji-na-realizacje-inwestycji-drogowej-nr-112023-z-dnia-30062023-r-1.html
https://bip.um.augustow.pl/ogloszenia-urzedu-miejskiego/rok-2023/ogloszenie-o-zmianie-godziny-wspolnego-posiedzenia-komisji-ds-budzetu-i-komisji-rozwoju-30-sierpnia-2023-r.html
https://bip.um.augustow.pl/ogloszenia-urzedu-miejskiego/rok-2023/ogloszenie-o-wspolnym-posiedzeniu-komisji-rady-miejskiej-w-augustowie-ds-budzetu-rozwoju---30082023.html
https://bip.um.augustow.pl/ogloszenia-urzedu-miejskiego/rok-2023/obwieszczenie-o-ustaleniu-lokalizacji-inwestycji-celu-publicznego---obiekt-telekomunikacyjny.html
https://bip.um.augustow.pl/ogloszenia-urzedu-miejskiego/rok-2023/ogloszenie-o-obradach-lxx-sesji-rady-miejskiej-w-augustowie-31-sierpnia-2023-r.html
https://bip.um.augustow.pl/ogloszenia-urzedu-miejskiego/rok-2023/obwieszczenie-o-ustaleniu-lokalizacji-inwestycji-celu-publicznego---siec-gazowa-sredniego-cisnienia.html
https://bip.um.augustow.pl/ogloszenia-urzedu-miejskiego/rok-2023/informacja-o-wyborze-oferty.html
https://bip.um.augustow.pl/ogloszenia-urzedu-miejskiego/rok-2023/obwieszczenie-o-wszczeciu-postepowania-w-sprawie-zmiany-decyzji-o-lokalizacji-inwestycji-celu-publicznego---oswietlenie-ul-sajenek-i-ul-gwiezdna.html
https://bip.um.augustow.pl/ogloszenia-urzedu-miejskiego/rok-2023/ogloszenie-o-posiedzeniu-komisji-spoleczno---oswiatowej-rady-miejskiej-w-augustowie-22-sierpnia-2023-r.html
https://bip.um.augustow.pl/ogloszenia-urzedu-miejskiego/rok-2023/rok-2023.html?page=1
https://bip.um.augustow.pl/ogloszenia-urzedu-miejskiego/rok-2023/rok-2023.html?page=4
https://bip.um.augustow.pl/ogloszenia-urzedu-miejskiego/rok-2023/rok-2023.html?page=1
https://bip.um.augustow.pl/ogloszenia-urzedu-miejskiego/rok-2023/rok-2023.html?page=2
https://bip.um.augustow.pl/ogloszenia-urzedu-miejskiego/rok-2023/rok-2023.html?page=3
https://bip.um.augustow.pl/ogloszenia-urzedu-miejskiego/rok-2023/rok-2023.html?page=4
https://bip.um.augustow.pl/ogloszenia-urzedu-miejskiego/rok-2023/rok-2023.html?page=6
https://bip.um.augustow.pl/ogloszenia-urzedu-miejskiego/rok-2023/rok-2023.html?page=7
https://bip.um.augustow.pl/ogloszenia-urzedu-miejskiego/rok-2023/rok-2023.html?page=8
https://bip.um.augustow.pl/ogloszenia-urzedu-miejskiego/rok-2023/rok-2023.html?page=9
https://bip.um.augustow.pl/ogloszenia-urzedu-miejskiego/rok-2023/rok-2023.html?page=10
https://bip.um.augustow.pl/ogloszenia-urzedu-miejskiego/rok-2023/rok-2023.html?page=6
https://bip.um.augustow.pl/ogloszenia-urzedu-miejskiego/rok-2023/rok-2023.html?page=16


Wytwarzający/odpowiadający: Andrzej Jefimow
Data wytworzenia: 2023-01-02

Wprowadzający: Andrzej Jefimow

Data modyfikacji: 2023-01-02

Opublikował: Andrzej Jefimow

Data publikacji: 2023-01-02

mailto:andrzej.jefimow@urzad.augustow.pl
mailto:andrzej.jefimow@urzad.augustow.pl

	Urząd Miejski w Augustowie
	Rok 2023
	Obwieszczenie Starosty Augustowskiego o wydaniu decyzji na realizacje inwestycji drogowej Nr 17/2023 z dnia 29.08.2023 r.
	Obwieszczenie Starosty Augustowskiego o wydaniu decyzji na realizacje inwestycji drogowej Nr 16/2023 z dnia 29.08.2023 r.
	Ogłoszenie o zmianie godziny wspólnego posiedzenia Komisji ds. Budżetu i Komisji Rozwoju, 30 sierpnia 2023 r.
	Ogłoszenie o wspólnym posiedzeniu Komisji Rady Miejskiej w Augustowie: ds. Budżetu; Rozwoju - 30.08.2023
	Obwieszczenie o ustaleniu lokalizacji inwestycji celu publicznego - obiekt telekomunikacyjny
	OGŁOSZENIE o obradach LXX sesji Rady Miejskiej w Augustowie, 31 sierpnia 2023 r.
	Obwieszczenie o ustaleniu lokalizacji inwestycji celu publicznego - sieć gazowa średniego ciśnienia
	INFORMACJA O WYBORZE OFERTY
	Obwieszczenie o wszczęciu postępowania w sprawie zmiany decyzji o lokalizacji inwestycji celu publicznego - oświetlenie ul. Sajenek i ul. Gwiezdna
	OGŁOSZENIE o posiedzeniu Komisji Społeczno - Oświatowej Rady Miejskiej w Augustowie, 22 sierpnia 2023 r.


